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) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qafku Elbasan DREJTUARKQZ
1) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 Alban Jani Prifti 2. Datélindja 10.12. 1881
(Emér, Atésia, Mbiemér) dad/mm/vv
3. Adresa Rruga Rinia , Elbasan
4.Gjinia ®M [OF 5. Vendlindja Elbasan Elbasan
Bashkia Qorku
1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
(Titult) (Institucioni)

Bachelor ne Informat

ike Universiteti A.Xhuvani

Universiteti A.Xhuvani

Bachelor ne gjuhe italiane
Eksperienca (Titutl) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Specialist IT 1l Laborator Fegari
Specialist IT Sherbim interneti
(Titull) {Institucioni/Organizata)
Aktivitete shogérore dhe politike:
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